

SMLOUVA O DÍLO

uzavřené níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi:

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:	Město Štramberk
se sídlem	Náměstí 9, 742 66 Štramberk
Zastoupen:	Ing. David Plandor, Ph.D., starosta města
IČO:	00298468
DIC:	CZ00298468
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	27-1765166349/0800
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:	Ing. David Plandor, Ph.D., starosta města
Ve věcech technických je oprávněn jednat:	Ing. Oldřich Škrabal, tajemník Městského úřadu města Štramberka
E-mail:	oldrich.skrabal@stramberk.cz
Telefon:	+420 724 189 261
(dále jen „objednatel“)	

a

Objednatel:	Machovský s.r.o.
se sídlem	Boční 551, 783 72 Velký Týnec
Kontaktní adresa:	Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc
IČO:	28619633
DIC:	CZ28619633
Jejímž jménem jedná:	Martin Šimčo
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	43-6775950287/0100
E-mail:	info@machovsky.cz
Telefon:	+420 585 319 472
(dále jen „zhotovitel“)	

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Touto smlouvou popsáný předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané – Obnova Národního sadu ve Štramberku – Dětské hřiště. Veřejná zakázka je financována z finančních prostředků Města Štramberk a Moravskoslezského kraje, dotačního programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2025.
3. Předmětem plnění veřejné zakázky provedení stavebních prací pod názvem – Obnova Národního sadu ve Štramberku – Dětské hřiště.
4. Součástí plnění je rovněž předání dokladů potřebných pro užívání díla, tj. prohlášení o shodě všech použitých materiálů, atestů výrobků, certifikace dětských hřišť, osvědčení o požární odolnosti, elektro revize a protokoly o prostředí a určení případných vnějších vlivů.
5. Dle klasifikace se jedná o hlavní CPV kód: 45000000-7 - Stavební práce, 37535200-9 Vybavení hřišť.

6. Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe povinnosti a odpovědnost původce odpadu, vyplývající ze zákona č.169/2013Sb. o odpadech a souvisejících prováděcích vyhlášek, v rozsahu jeho činnosti zahrnuté v této smlouvě.
7. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, na svůj náklad bude odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zavazuje se dodržovat platné bezpečnostní i hygienické předpisy. Odpovídá za bezpečnost práce na pracovišti dle platných předpisů, vyhlášek, norem a je povinen zajišťovat požární ochranu ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně v plném znění a vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo požárně nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodržovat podmínky podle § 44 vyhlášky MV č. 246/2001. Za porušení těchto povinností ponese odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Zhotovitel zahájí dílo na základě zápisu o předání staveniště, termín zahájení díla po podpisu smlouvy o dílo, nejpozději 1. 7. 2025, a řádně dokončené dílo předá bez vad a nedodělků do 30. 11. 2025. V případě nevhodných klimatických podmínek se termín dokončení díla prodlužuje o dny nevhodné k realizaci. Tyto dny musí být řádně zapsány ve stavebním deníku a odsouhlaseny investorem.
3. Místo předání díla – dílo bude provedeno v prostorách Národního sadu ve Štramberku, parc. č. 547 a 632, k. ú. Štramberk ve vlastnictví Města Štramberk dle přílohy č. 4 – technická specifikace zadávací dokumentace v rámci veřejné zakázky pod názvem – Obnova Národního sadu ve Štramberku – Dětské hřiště.
4. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště /staveniště/ s uvedením do původního stavu do tří (3) dnů po předání díla.
8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit za služby jím požadované a spojené se zařízením staveniště a realizací díla, tj. odběr elektrické energie a vody.

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku.
2. Celková cena díla vychází z jednotného cenového systému ceníkových položek – oceněním položek výkazu výměr. Cena díla je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky mimo zákon na stavební práce pod názvem Obnova Národního sadu ve Štramberku – Dětské hřiště.
3. Výkaz výměr je zhotovitelem zkontrolován a obsahuje veškeré stavební práce ve výměrách pro úplné dokončení díla.
4. Cena díla je uvedena v členění: cena v Kč bez DPH, samostatně hodnota DPH v Kč, cena v Kč včetně DPH a činí: 1 157 571,21 Kč bez DPH; 243 089,95 Kč; 1 400 661,16 Kč včetně DPH.
5. Cenu díla lze změnit pouze v případě, že:

- a) Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) Objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - c) Při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) Při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace
6. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případné snížení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů. Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s touto smlouvou.
7. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem:
- Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsáný způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrnych cen v aktuálním znění, vydaných ÚRS PRAHA, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
8. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou.
9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Článek V.

Kontrola provádění díla, stavební deník

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.
2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky.
3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.
4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 405/2017 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
5. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý den minimálně v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin.

6. Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.
7. Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění.
8. Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám.
9. Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu.
10. Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, že objednatel zjistí vady a nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých při předání stavby, předat objednateli originál stavebního deníku.

Článek VI.

Odpovědnost za vady, nebezpečí škody

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§ 2615 a násl.)
2. Riziko nebezpečí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokončeného díla bez vad a nedodělků ve výši 0,1% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.
2. Pokuta zhotoviteli za neodstranění drobných vad nebránících v užívání dokončeného díla, uvedených v zápise o předání a převzetí díla, v dohodnutých termínech (pokud objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělky převezme) ve výši 500,- Kč za každý případ a den prodlení.
3. Pokuta zhotoviteli za nedodržení lhůty k vyklizení staveniště uvedené v čl. III, bodě 7. ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
4. Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech ve výši 500,- Kč za každý případ a den prodlení.

Článek IX.

Záruka, reklamace

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 60 měsíců na stavební práce od data předání díla bez vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruční době, nejpozději do 14 dnů od nahlášení. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo v případě havárie, je povinen odstranit reklamovanou vadu do 24 hod. od jejího uplatnění.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele. Nový člen musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel je smluvně zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 31. 12. 2035.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.

Pojištění díla

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat následující pojištění:

- 1.1. Pojištění zhotovitele
- 1.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit minimálně 1,0 mil. Kč. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu smlouvy a doložit ji jako nedílnou součást smlouvy o dílo.
- 1.1.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
- 1.1.3 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Podíl spoluúčasti je uveden v pojistné smlouvě.
- 1.1.4 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději k datu podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle odst. 1.1.1 těchto obchodních podmínek, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokutu po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřenu požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 5.000,- Kč/den.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými elektronickými podpisy.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
8. Tato smlouva byla schválena Radou města Štramberk dne 15.05.2025 usnesením č. 929/50/RM/2025/III.
9. Nedílnou součástí smlouvy tvoří Příloha č. 1 – položkový rozpočet.

Ve Štramberku dne

Ve Velkém Týnci dne

.....
Ing. David Plandor, Ph.D., starosta města

.....
Martin Simčo, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Š20-2022 Obnova národního sadu ve Štramberku**

Objekt **SO-09 Dětské hřiště**

Objednatel:	MĚSTO ŠTRAMBERK	IČO: 00298468
	Náměstí 9	DIČ: CZ00298468
	742 66 Štramberk	

Zhotovitel:	Machovský s.r.o.	IČO: 28619633
	Boční 551	DIČ: CZ28619633
	783 72 Velký Týnec	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			198 121,21
PSV			894 450,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			50 000,00
Celkem			1 157 571,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 157 571,21 CZK
Základní DPH	21 %	243 089,95 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH	1 400 661,16 CZK
--------------------------	-------------------------

Ve Velkém Týně

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	
SO 09	Dětské hřiště	0,00	1 142 571,21	239 939,95	1 382 511,16	
SO 09	Dětské hřiště	0,00	1 142 571,21	239 939,95	1 382 511,16	
Celkem za stavbu		0,00	1 157 571,21	243 089,95	1 400 661,16	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			108 616,66	9,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 360,00	0,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 519,00	0,3
5	Komunikace	HSV			71 090,00	6,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 535,55	1,2
38-1	Interaktivní prvky	PSV			150 000,00	13,0
38-2	Balanční prvky z umělého kamene	PSV			89 450,00	7,7
38-3	Herní prvky z akátu	PSV			451 000,00	39,0
38-4	Lanové prvky	PSV			204 000,00	17,6
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	1,3
ON	Ostatní náklady	ON			50 000,00	4,3
Cena celkem					1 157 571,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	Š20-2022	Obnova národního sadu ve Štramberku
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
2	005111020R	Vytyčení herních prvků a mobiliáře	Soubor	1,00000	0,00	0,00
Celkem						15 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Š20-2022	Obnova národního sadu ve Štramberku
O:	SO 09	Dětské hřiště
R:	SO 09	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				108 616,66
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	26,10000	1 200,00	31 320,00
		dopadová plocha : 87*0,3		26,10000		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,32000	1 000,00	320,00
		pro balanční prvky : 0,32		0,32000		
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	26,00000	980,00	25 480,00
		přesun z výkopu dopadové plochy pro průlezku Mamut : 26		26,00000		
4	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů	m3	26,00000	980,00	25 480,00
5	181006112R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	2,13333	2 000,00	4 266,66
		0,32/0,15		2,13333		
6	181201111R00	Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně	m2	87,00000	250,00	21 750,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 360,00
7	275313711R00	Beton základových kcí	m3	0,32000	4 250,00	1 360,00
		pro balanční prvky : 0,32		0,32000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 519,00
8	4-001.RXX	D+M dusaný beton se štramberským vápencem (barva šedobílá)	m3	0,70000	4 250,00	2 975,00
		pro balanční prvky : 0,7		0,70000		
9	4-002.RXX	D+M armatury nerez pr. 10 mm	m	6,40000	85,00	544,00
		pro balanční prvky : 0,25*16		4,00000		
		0,6*4		2,40000		
Díl: 5		Komunikace				71 090,00
10	564581111R00	Zřízení podsypu/podkladu z oblázků tl. 30 cm	m2	87,00000	250,00	21 750,00
		dopadová plocha : 87		87,00000		
11	5-001.RXX	D+M terénní schody - akátová kulatina pr. 18 cm dl. 0,8 m vč. úpravy podkladu	kus	11,00000	2 500,00	27 500,00
12	58333665R	Oblázky fr.4-8 mm	m3	26,00000	840,00	21 840,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 535,55
13	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	60,15800	225,00	13 535,55
Díl: 38-1		Interaktivní prvky				150 000,00
14	38-1-001a.RXX	Dodávka kuličkolam 2 kola	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
15	38-1-001b.RXX	Montáž kuličkolam 2 kola do země	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
16	38-1-002a.RXX	Dodávka pexeso	kus	1,00000	27 000,00	27 000,00
17	38-1-002b.RXX	Montáž pexeso do země	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	38-1-003a.RXX	Dodávka tabule "Zajímavosti Štramberka" vč. rámu z borovice, profil 100/80mm, 140x120cm	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
19	38-1-003b.RXX	Montáž tabule "Zajímavosti Štramberka" na oplocení	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
20	38-1-004a.RXX	Dodávka kreslicí tabule v dřevěném rámu 250x125 cm, rám z borovice, profil 100/80mm, 270x145cm	kus	2,00000	24 000,00	48 000,00
21	38-1-004b.RXX	Montáž kreslicí tabule v dřevěném rámu 250x125 cm na oplocení	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00
22	38-1-005.RXX	Doprava interaktivních prvků	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 38-2		Balanční prvky z umělého kamene				89 450,00
23	38-2-001.RXX	D+M balančního prvku z umělého kamene "A"	kus	4,00000	5 500,00	22 000,00
24	38-2-002.RXX	D+M balančního prvku z umělého kamene "B"	kus	2,00000	9 500,00	19 000,00
25	38-2-003.RXX	D+M balančního prvku z umělého kamene "C"	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
26	38-2-004.RXX	D+M balančního prvku z umělého kamene "D"	kus	1,00000	10 200,00	10 200,00
27	38-2-005.RXX	D+M balančního prvku z umělého kamene "E"	kus	1,00000	5 750,00	5 750,00

Položkový rozpočet

S:	Š20-2022	Obnova národního sadu ve Štramberku
O:	SO 09	Dětské hřiště
R:	SO 09	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	38-2-006.RXX	Doprava balančních prvků	soub	1,00000	27 000,00	27 000,00
Díl: 38-3		Herní prvky z akátu				451 000,00
29	38-3-001a.RXX	Dodávka balanční kladiny na třech pružinách dl. 3,6 m, akát	kus	1,00000	55 000,00	55 000,00
30	38-3-001b.RXX	Montáž balanční kladiny na třech pružinách dl. 3,6 m, akát	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
31	38-3-002a.RXX	Dodávka multifunkční průlezka "Mamut"	kus	1,00000	140 000,00	140 000,00

Položka zahrnuje:

-Plošina 2,5 x 1,2 + hlava – akátová kulatina + desky

-1 nerezová skluzavka 4,6m, š=0,6m

‘síťový nález š= 1,0m d= 1,9m

‘dřevěná stěna s výřezy š= 1,0m, v= 1,9m

- kly, d= 1,2m, akátové dřevo, 2ks

32	38-3-002b.RXX	Montáž multifunkční průlezka "Mamut"	kus	1,00000	34 000,00	34 000,00
----	---------------	--------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Položka zahrnuje:

-Plošina 2,5 x 1,2 + hlava – akátová kulatina + desky

-1 nerezová skluzavka 4,6m, š=0,6m

‘síťový nález š= 1,0m d= 1,9m

‘dřevěná stěna s výřezy š= 1,0m, v= 1,9m

- kly, d= 1,2m, akátové dřevo, 2ks

33	38-3-003a.RXX	Dodávka dvojité houpačka	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00
34	38-3-003b.RXX	Montáž dvojité houpačka	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
35	38-3-004a.RXX	Dodávka kolotoče	kus	1,00000	95 000,00	95 000,00
36	38-3-004b.RXX	Montáž kolotoče	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
37	38-3-005.RXX	Doprava herních prvků z atáku	soub	1,00000	35 000,00	35 000,00

Díl: 38-4		Lanové prvky				204 000,00
------------------	--	---------------------	--	--	--	-------------------

38	38-4-001a.RXX	Dodávka 2 lana	soub	1,00000	18 000,00	18 000,00
39	38-4-001b.RXX	Montáž 2 lana	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00
40	38-4-002a.RXX	Dodávka CIK CAK	kus	1,00000	29 000,00	29 000,00
41	38-4-002b.RXX	Montáž CIK CAK	kus	1,00000	13 000,00	13 000,00
42	38-4-003a.RXX	Dodávka balanční žebřík	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00
43	38-4-003b.RXX	Montáž balanční žebřík	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
44	38-4-004a.RXX	Dodávka balanční kláda	kus	1,00000	55 000,00	55 000,00
45	38-4-004b.RXX	Montáž balanční kláda	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
46	38-4-006.RXX	Doprava lanových prvků	soub	1,00000	25 000,00	25 000,00

Díl: ON		Ostatní náklady				50 000,00
----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------

47	ON-001.RXX	Certifikace prvků	soub	1,00000	50 000,00	50 000,00
----	------------	-------------------	------	---------	-----------	-----------

Celkem						1 142 571,21
---------------	--	--	--	--	--	---------------------